ymn? **Quarta** x. **Quinis.** **ad viij**
Qd cumq ligatis. **colla** **Q**d q
 apls tuo petro collatis clauib regni
 celestis. ligandi atq solnendi ponti-
 ficu tradidisti. concede ut mitelli-
 omis ei auxilio a peccoz mtoz uocib
 liberem p dñm. **ad iij** **uirt** **Gaudete**
In i. q. a **Petr** & **iohs.** & **In omne**
lectiones exomet. **uena** **bede** p.

Dixit dñs petro. **beatus** es **symon**
bariona. **Iusta** satis laude dilec-
 tore confessoru suu petru aplm
 dñs remunerat. cu eu spe sa filiu
 ee testat. a quo & spe dei uniu filii al-
 seuerat. quauis hoc ipm multu de-
 similit' nlls fidelu fieri dubitat. **Q**
uem dicunt hoies qre tot i fesso.

Quod xpe p natura filii dei. **petrus**
 aut sic ceteri electi filii spe sa e
 p gram. **Xpe** filii dei qa de ipso uat est.
petrus filii spe sa qa de ipso tenat est.

Xpe filii dei ante rempa. **ipe** est ead de-
 uert a di sapia q die. **Dñs** polled
 me unio uax suax ante q qd qua
 faceret a pncipio. **petrus** filii spe sa
 ex rempe q ab ipso illuminatus. **gram**
 diuine agnitionis accept. **iiij.**

Quia una eademque copatio in
tatis. recte cum dixisset dominus pe-
tro. beatus es symon bariona id
est filius gratie spiritualis. petrus adiunxit.
quia caro et sanguis non revelavit tibi. sed pa-
ter meus qui est in caelis. **lco v.**

Pater filio columbe revelavit.
quia una est gratia patris et filii et
spiritus sancti. eademque et filii. quod facillime sa-
cie scripturae probat exemplis. **lco vi**

Pater mittit spiritum. filius mittit spi-
ritum. spiritus ipse ubi vult spirat. quia per-
fecto ut dicitur una est voluntas
et copatio spiritus et filii et spiritus sancti. et
propter hoc convenienter dicitur. quia reve-
lavere filio columbe mysterium fi-
dei. quod ei caro et sanguis revelare ne-

Caro et sanguis recte in-
telligunt homines sapientia carni-
inflati. columbine simplicitatis nel-
cunt. ideoque a sapientia spiritus omnimodis au-

De carnalibus super dictum est quia si
non intelligentes. alii iohannem bap-
tista alii autem herodiam. alii vero ieremiam aut
unum ex prophetis eius esse dicent. De qua
liber dicit apostolus. Carnalis autem homo non
percipit ea que sunt spiritus dei. **1^a math.**

In illo tempore. venit ihesus in partes cesa-
ree philippi. et interrogabat discipulos
suos dicens. Que dicunt homines esse fi-
lium hominis. **Et r. Omnes vana be.**

Explanatur ex ordine lectione
dominice. primo videamus de loco in
quo habitasse memorat. venit ihesus
in partes cesaree philippi. philippus
ut lucas testatur. erat tetrarcha macedonie
et traconitidis regionis. **lco v.**